
受付日時は変更する場合があります。事前に電話等で確認してください。

●印の検査では、スクリーニングの結果を１～2時間後にお知らせする「即日検査」を行っています。

●印・○印は血液検査、△印は尿検査となります。

HIV
クラミジア
・淋菌 梅毒

C型
肝炎

B型
肝炎

第1 第2 第3 第4

習志野 有 ● △ ● ● ● 水 水 9:30～10:00 047-475-5154

市川 有 ● △ ● ● ● 木 木 13:30～14:00 047-377-1103

松戸 有 ● △ ● ● ● 木 木 木 木 13:30～14:00 047-361-2139

野田 有 ● △ ● ● ● 水 13:30～14:00 04-7124-8155

印旛 有 ● △ ○ ○ ○ 水 13:30～14:00 043-483-1466

印旛（成田支所） 有 ● △ ○ ○ ○ 月 13:00～13:30 0476-26-7231

香取 有 ● △ ● ● ● 木 　13:00～13:30　 0478-52-9161

海匝（八日市場） 有 ● △ ● ● ● 火 火 13:00～13:30 0479-72-1281

山武 有 ● △ ● ● ● 木 木 13:00～13:30 0475-54-0611

長生 有 ● △ ● ● ● 火 火 13:00～13:30 0475-22-5166

夷隅 有 ● △ ● ● ● 木 火 13:00～14:00 0470-73-0145

安房 有 ● △ ● ● ● 月 月 9:30～10:30 0470-22-4511

君津 有 ● △ ● ● ● 木 木 13:00～13:30 0438-22-3745

市原 有 ● △ ● ● ● 火 13:30～14:00 0436-21-6391

● ○
（クラミジアのみ）

○ × × 14:00～15:00

● △
（クラミジアのみ）

○ × × 火 火 13:00～14:00

柏市 有 ● △
（クラミジアのみ）

● ● ● 13:00～14:00 04-7167-1254

HIV
クラミジア
・淋菌 梅毒

C型
肝炎

B型
肝炎

第1 第2 第3 第4

習志野 有 ● △ ● ● ● 17:15～17:45 047-475-5154

市川 有 ● △ ● ● ● 17:15～17:45 047-377-1103

松戸 047-361-2139

野田 有 ○ △ ○ ○ ○ 17:15～17:45 04-7124-8155

印旛 有 ● △ ○ ○ ○ 17:30～18:00 043-483-1466

山武 有 ○ △ ○ ○ ○ 17:30～18:00 0475-54-0611

長生 有 ○ △ ○ ○ ○ 17:30～18:00 0475-22-5166

安房 有 ● △ ○ ○ ○ 17:00～18:00 0470-22-4511

君津 有 ● △ ○ ○ ○ 17:30～18:00 0438-22-3745

市原 有 ○ △ ○ ○ ○ 17:30～18:00 0436-21-6391

柏市 有 ● △ ● ● ● 17:00～18:00 04-7167-1254

HIV
クラミジア
・淋菌 梅毒

C型
肝炎

B型
肝炎

千葉県 無 ● × ● × ● 10:00～15:00 043-223-2665

● × × × × 14:00～15:00

船橋市 有 ● △
（クラミジアのみ）

○ × × 12:30～14:00 047-409-2867

柏市 有 ● △
（クラミジアのみ）

● ● ● 9:00～10:30 04-7167-1254

※現在実施しておりません。具体的な再開予定日は、松戸保健所までお問い合わせ
いただくか、ホームページをご確認ください。

５/14（日），6/11（日），7/９（日），
8/27（日），11/5（日）,12/3（日）

電話番号

千葉市 有

予約専用電話
（受付：平日のみ9時～
12時/14時～17時、
12/26～1/4を　　除く）
080-9306-1750※市内医療機関への委託による実施となります。

6/４（日）、8/26（土）、
11/26（日）、1/28（日）

実施日 受付時間

検査日については、お問い合わせください。

偶数月の第二水

偶数月の第二木

検査日については、お問い合わせください。

6/4（日）、9/3（日）、
12/3（日）、3/17（日）

検査日については、お問い合わせください。

健康福祉センター
（保健所）

6/3（土）、9/2（土）、
12/2（土）、2/3（土）

船橋市 有

予約の
必要

検査の種類

偶数月の第三木

偶数月の第三木

偶数月の第一火

４/24（月），6/26（月），７/24（月），
8/7（月），９/11（月），3/11（月）

※令和5年度の休日検査の日程は予定です。詳細については、随時ホームページ等で公開します。

健康福祉センター
（保健所）

予約の
必要

検査の種類

047-409-2867
※休日検査実施月に関しては、第1、3火曜日の検査はどちらか一方の実施となります。
※実施月によって一部変更がありますので、事前にお問い合わせください。

検査日程は、柏市ホームページを
ご覧ください。

偶数月の第一水

電話番号

実施日

受付時間

○印・△印の検査では、約2週間後、直接御本人に結果をお知らせします。

×印の検査は行っていません。

健康福祉センター
（保健所）

予約の
必要

検査の種類 実施日

受付時間 電話番号

千葉市 有

※市内医療機関への委託による実施となります。

予約専用電話
（受付：平日のみ9時～
12時/14時～17時、
12/26～1/4を　　除く）
080-9306-1750

検査日程は、千葉市ホームページを
ご確認ください。

日中検査（令和５年度）

夜間検査（令和５年度）

休日検査（令和５年度）


